
 1 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2010-2014 
 

 

PROTOKÓŁ NR 23/12 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 22 czerwca 2012r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu   

 
 

Wspólne posiedzenie z Komisją Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej  

i Komisją Budżetowo-Finansową 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXV sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji Zofia Ogórek otworzyła 23 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

1. Projekt uchwały w sprawie podjęcia przygotowań do utworzenia przedszkoli 

specjalnych w Aleksandrowie Łódzkim i Głownie 

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił projekt uchwały.  

 

Radna Małgorzata Baraniak wyraziła zadowolenie z inicjatywy utworzenia przedszkoli 

specjalnych. Na pewno jest taka potrzeba. Poza tym szkoła na tym z pewnością zyska, 

gdyż subwencja dla tych dzieci jest znacznie wyższa.  

 

Radny Radosław Zaborowski uznał cel za jak najbardziej słuszny. Zastanawiał  się tylko         

czy już na takim wczesnym etapie życia te dzieci  należy izolować, czyli od razu kierować 

je do szkoły specjalnej. Czy nie lepszym rozwiązaniem byłaby jednak integracja tych 

dzieci  w grupie rówieśników zdrowych.    

 

Radna Małgorzata Baraniak podkreśliła, że to przedszkole na pewno jest bardzo 

potrzebne. Do niego będą uczęszczać dzieci z pewną grupą upośledzenia.  

 

Radny Dariusz Cłapa uważa, że dla tej grupy dzieci to będzie wręcz możliwość wyjścia  

z domu i jakby zmniejszenia ich izolacji.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.   
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Ad. 3 

Radny Witold Kosmowski zapytał, kiedy można liczyć na fizyczne ogłoszenie przetargu  

i rozpoczęcie prac modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych Cesarka - Bartolin.  

 

Wicestarosta odpowiedział, że działania zostaną podjęte niezwłocznie, ponieważ do  

15 października ta inwestycja musi być rozliczona.  

 

Ad. 4 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 23 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 
 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała            

       
 


